CÔNG TY CỔ PHẦN

  NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

   Số:        /QĐ-NĐQN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấm dứt Hợp đồng lao động đối với cán bộ công nhân viên Công ty

TỔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Căn cứ Bộ luật lao động năm 2019;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhiệt điện

Quảng Ninh;

Theo đề nghị của phòng Hành chính và Lao động.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt Hợp đồng lao động không xác định thời hạn đối với

ông Nguyễn Văn Hải, sinh ngày 01/09/1980, chức danh: Thư ký HĐQT, thuộc

phòng Hành chính và Lao động, kể từ ngày 11/10/2024.

 Lý do chấm dứt: Người lao động đã chết.

 Điều 2. Lương và các chế độ khác (nếu có) của ông Nguyễn Văn Hải

được Công ty thanh toán đến hết ngày 10/10/2024.

 Công ty thanh toán tiền ngày phép chưa nghỉ năm 2024 cho ông Nguyễn

Văn Hải theo quy định (Phụ lục đính kèm).

 Điều 3. Trưởng phòng Hành chính và Lao động, Trưởng các đơn vị, các

bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều  3;

- CT.HĐQT, TBKS (để b/c);

- PTGĐ, KTT;

- Lưu: VT, HCLĐ.

 TỔNG GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Việt Dũng

		Tran Thi Hue
	2024-10-14T09:48:50+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THI HUYEN TRANG
	2024-10-14T11:28:32+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Viet Dung
	2024-10-14T13:41:25+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-10-14T13:56:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-10-14T13:56:25+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-10-14T13:56:26+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2024-10-15T13:39:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH